PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Ofício n° 077/2025 - SMP

          Santo Antônio da Platina, 4 de julho de 2025.

Assunto: RESPOSTA AO SR. VEREADOR LUIZ FLÁVIO REINUTTI
MAIORKY

Prezado Senhor,

Em atenção ao contido no requerimento nº 137/2025, protocolado sob nº
13240/2025, oriundo dessa casa de leis, agradeço pela sugestão acerca do
calçamento inconcluso no Conjunto Júnior Afonso. Informo que, no momento,
devido à grande quantidade de projetos em andamento, não será possível a
elaboração de um novo projeto nesse sentido, no entanto, gostaria de
assegurar que sua solicitação será considerada e, em breve, iremos avaliar a
possibilidade de atendê-la.

Atenciosamente,

         SEBASTIÃO CARLOS BIANCHI
Secretário Municipal de Planejamento

Decreto n° 006/2025

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
A/C Excelentíssimo Sr. Luciano de Almeida Moraes
Presidente da Câmara

		2025-07-04T13:45:58-0300
	SEBASTIAO CARLOS BIANCHI:326.848.869-20 1